กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน การศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน รหัส 

20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายในวงเงินจ านวน 1,200 บาท (หนึ่งพนัสองร้อยบาท

ถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1. ค่าวัสดุโครงการ 

รวมทั้งสิ้น 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

1,200 บาท 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1 องค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งโพธิ์  

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจ าปี 2568 

8.2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.ระดับอ าเภอตะพานหิน